
Uchwała Nr 15/IV/1999
Uchwała w sprawie powołania przewodniczących komisji Rady Powiatu w Otwocku.

Uchwala Nr 15/IV/1999

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 stycznia 1999 r.

w sprawie powołania przewodniczących komisji Rady Powiatu w Otwocku.

Na podstawie  § 44 ust.3 Zasad Organizacji  Powiatu Otwockiego  przyjętych uchwałą  Nr 5a/II/98 Rady
Powiatu Otwockiego z dnia 10 listopada 1998 r., Rada Powiatu w Otwocku, uchwala, co następuje :

§1.

Rada  Powiatu  w  Otwocku  w  głosowanie  jawnym  wybrała  na  funkcję  przewodniczących  komisji
następujących radnych :
1/ Krzysztof Szczegielniak - komisja edukacji, kultury, sportu i rekreacji

2/ Józef Mikucki - komisja zdrowia i opieki społecznej
3/ Zdzisław Laskus - komisja rozwoju gospodarczego i promocji
4/ Wanda Sadurska - komisja rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska
5/ Tomasz Jankowski - komisja bezpieczeństwa publicznego i bezpieczeństwa obywateli
6/ Krzysztof Boczarski - komisja budżetowa
7/ Marek Jędrzejczak - komisja d.s. rodziny
8/ Jolanta Koczorowska - komisja statutowa

§2.

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Rady.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


